
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10 декабря   2019г                           пгт. Восток                        № 105 

 

 

О внесении изменений в постановление № 100 от 04.12.2019г «Об обеспечении 

общественного порядка и безопасности в период проведения новогодних 

праздников на территории Востокского городского поселения» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Востокского городского поселения, регламентом работы администрации 

Востокского городского поселения, в целях обеспечения общественного порядка и 

антитеррористической безопасности в период проведения новогодних праздников на 

территории Востокского городского поселения, администрация Востокского 

городского поселения, администрация Востокского городского поселения: 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1.  Внести в постановление администрации Востокского городского поселения от 

04.12.2019г № 100 «Об обеспечении общественного порядка и безопасности в 

период проведения новогодних праздников на территории Востокского городского 

поселения» следующие изменения: 

 1.1. в пункте 1 исключить слова «проконтролировать обеспечение выездной 

торговли (в т.ч. блины, шашлыки и т.д.). 

1.2. в пункте 4.6 слова «директора МКУК «дворец культуры «Металлург» п.Восток» 

Карикову О.О.» заменить на «начальника полиции ПП № 29 п.Восток МВД России 

«Дальнереченский» Карикова А.В.». 

 2. Ответственному специалисту администрации Востокского городского поселения 

обнародовать данное постановление путем размещения в администрации поселения, 

МКУК ДК «Металлург» п. Восток и на официальном сайте Востокского городского 

поселения – www.vostok-gp.ru.    

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Глава администрации 

Востокского городского поселения                                                              Т.Н.Курзина 


